
  ПРОТОКОЛ № 8
  итогов открытого    аукциона по продаже муниципального

   имущества в электронной форме SBR012-2005270006.1
    «25» июня 2020 года                                                                                                           пгт. Октябрьское

1.  Организатор  торгов: Комитет  по  управлению  муниципальной  собственностью  администрации
Октябрьского района.

Почтовый  адрес: 628100,  Тюменская  область,  Ханты  -  Мансийский  автономный  округ  -Югра,
пгт.  Октябрьское,  ул.  Ленина,  42,  каб.  №  48,  e-mail:  kums  @  oktregion  .  ru  ,  официальный  сайт:
www  .  oktregion  .  ru  ,  контактное  лицо/контактный телефон (34678)  2-09-78 (Борцова  Наталья  Викторовна);
(34678) 2-11-40 (Берендеева Наталия Михайловна).

2. Предмет электронного аукциона SBR012-2005270006.1:
ЛОТ

№
Наименование и

физические свойства
имущества

Местонахожден
ие имущества

Начальная
цена

(с учетом
НДС 20%),

руб.

Шаг
аукциона

5%
начальной

цены
имущества
(с учетом

НДС
20%), руб.

Сума
задатка
20%  от

начально
й цены,

руб.

Информация
о

предыдущих
торгах

1 Холодный склад или 
база ГСМ, общей 
площадью 243 кв.м.        
и земельного участка, 
общей площадью 1 435 
кв.м., кадастровый 
номер 
86:07:0103007:2578.

 Ханты–
Мансийский 
автономный 
округ – Югра, 
Октябрьский 
район,                  
пгт. Андра,         
ул. Северная, д. 
7а.

170 000,00 8 500,00 34 000,00 В течение 
года, 
предшествую
щего
настоящей 
продаже, 
торги не 
проводились

 3.  Рассмотрение  заявок  на  участие  в  электронном  аукционе  проводилось  комиссией
в следующем  составе: (далее Комиссия) 

   Председатель Комиссии:
   Хомицкий Василий Михайлович

Заместитель председателя: 
Борцова Наталья Викторовна
Секретарь комиссии:
Берендеева Наталия Михайловна
Члены Единой комиссии:
Бакшеева Лиллия Анатольевна
4.  В  состав  комиссии  входит  7  (семи)  членов  комиссии.  Заседание  проводится  в  присутствии

4 (четырех) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5.  Заседание  комиссии  проводилось  по  адресу:  Тюменская  область,  Ханты  -  Мансийский

автономный округ - Югра, пгт. Октябрьское, ул. Ленина, д. 42, каб. 48, «25» июня 2020 года.
                      6.  Сведения об участниках:

  6.1. На процедуру открытого аукциона в электронной форме были допущены и признаны участниками
открытого аукциона:

№
 п
/
п

 (Наименование для
 ),юридического лица

, , фамилия имя отчество
(   )для физического лица

 участника размещения
заказа

  (Место нахождения для
 ), юридического лица место

 (  жительства для физического
)лица

Регистрационный
номер заявки, согласно
журналу регистрации

поступления заявок на
участие в

1.
Жук  Николай
Владимирович

Почтовый адрес: 628125, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра,
Октябрьский район, пгт. Андра,  дом 44,

кв.5.

№ 1  (4922  электронная
площадка) от 18.06.2020,
поступила в 12 часов 34

минут

2.
Общество с ограниченной

ответственностью
«Кодапроектстройсервис»

Почтовый адрес: 628125, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра,

Октябрьский район, пгт. Андра, мкр.
Спортивный, дом 3, кв.2.

№ 2  (1714  электронная
площадка) от 23.06.2020,
поступила в 06 часов 30

минут

http://www.oktregion.ru/
mailto:kums@oktregion.ru


                   7. В открытом аукционе в электронной форме принимали участие участники, зарегистрированные в списке
участников, согласно журнала приема заявок электронной площадки www.sberbank-ast.ru:
Жук  Николай Владимирович (номер заявки 4922).
Общество с ограниченной ответственностью «Кодапроектстройсервис» (номер заявки 1714).

 8. В  соответствии с  извещением о  проведении  аукциона  в  электронной форме по продаже имущества
начальная цена продажи муниципального имущества:

Холодный  склад  или  база  ГСМ,  общей  площадью  243  кв.м.  и  земельного  участка,  общей  площадью
1 435 кв.м., кадастровый номер 86:07:0103007:2578, Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский
район, пгт. Андра,  ул. Северная, д. 7а.

Начальной продажной стоимостью 170 000 (сто семьдесят тысяч рублей) 00 копеек  (с учетом НДС 20 %).     
9. Заявленная  цена продажи муниципального имущества в электронной форме:
9.1. Единственное  предложение  о  цене продажи муниципального имущества  аукциона в электронной

форме, сделано участником под   № 4922:    Жук Николай Владимирович, Почтовый адрес: 628125, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, пгт. Андра,  дом 44, кв.5.

   9.2. Продажная  цена  муниципального  имущества:  170  000  (сто  семьдесят  тысяч  рублей)  00  копеек
(с учетом НДС 20 %).     

10. Победителем аукциона в электронной форме признан участник: 
  под № 4922:   ,  : 6281Жук Николай Владимирович Почтовый адрес 25, -Ханты Мансийский

  - ,  , . ,   автономный округ Югра Октябрьский район пгт Андра дом 44, .5.кв
 Продажная  цена  муниципального  имущества:  Продажная  цена  муниципального  имущества:  170  000

(сто семьдесят тысяч рублей) 00 копеек   (с учетом НДС 20 %).     
11. Комитету  по  управлению муниципальной  собственностью администрации  Октябрьского  района  в

течении  пяти  дней  со  дня  размещения  протокола  об  итогах  проведения  продажи  заключить  договор  купли-
продажи с победителем аукциона.

             12. Подписи:

Председатель комиссии: _________________   В.М. Хомицкий

Заместитель председателя комиссии: _________________   Н.В. Борцова

Секретарь комиссии: _________________    Н.М. Берендеева

Члены комиссии: _________________   Л.А. Бакшеева

http://www.sberbank-ast.ru/

